Schutzkappen und Schutzstopfen | Gleiter

Flachkopfgleiter PE quadratisch

Zum Verschliessen von quadratischen Rohren an Stiihlen, Tischen, Gestellen usw. Passend zu verschiedenen
Wandstarken.

Anwendungshinweis

In BerGhrung mit Lack, Farb- und Kunststoffen kénnen Verfaroungen auftreten.
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GroBentabelle:
4 15.5
5 16.5
5 19
5 17
5 16
5 23
6 27
5 26.8
5 30
45 48
5 24
5 19.5
B H Rohrabmessungen Wandstarke Farbe Artikel
mm mm mm mm
4 15.5 12x12 1.0-2.0 Schwarz 10000539
5 16.5 20 x 20 10-25 Schwarz 10000584
5 19 45 x 45 1.0-25 Schwarz 10208809
5 19 35 x 35 10-25 Schwarz 10000630
5 16.5 30 x 30 1.0-25 Schwarz 10000616
5 16.5 25x 25 10-25 Schwarz 10000609
5 19 40 x 40 12-3.0 Schwarz 10000647
5 17 16 x 16 15-20 Schwarz 10000560
5 16.5 15x 15 15-2.0 Schwarz 10000553

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veréffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003) Seite 1/2
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Rohrabmessungen
mm
18 x 18
22 x 22
13x13
50 x 50
60 x 60
80 x 80
70 x 70
100 x 100
90 x 90
80 x 80
30 x 30
50 x 50
40 x 40
25 x 25

Schutzkappen und Schutzstopfen

Wandstarke
mm
15-2.0
15-2.0
15-2.0
15-3.0
15-3
20-4.0
20-40
2.0-50
2.0-50
2.0-50
25-45
26-50
3]

5

Farbe

Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz

Artikel

10000577
10000591
10000546
10000654
10000661
10092978
10314517
10313800
10314524
14298563
10000623
10208791
10216059
10317972

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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